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货币

澳元

文莱元

人民币

欧元

英镑

港元

日元

韩元

马来西亚林吉特

新西兰元

菲律宾比索

新加坡元

泰铢

美元

代码

AUD

BND

CNY

EUR

GBP

HKD

JPY

KRW

MYR

NZD

PHP

SGD

THB

USD

卖价

11.312,07

11.009,59

2.251,94

17.637,00

20.289,20

1.883,56

135.50

13,10

3.559,96

10.500,62

302,27

11.009,59

465,78

14.620,74

买价

11.196,61

10.899,22

2.229,43

17.458,61

20.081,53

1.864,72

134.11

12,96

3.521,53

10.390,34

299,14

10.899,22

460,85

14.475,26

税务基价

11.260,42

10.915,75

2.238,71

17.492,80

20.134,98

1.882,92

134.21

13,06

3.543,64

10.401,34

301,71

10.939,30

466,60

14.630,00

4 月 26 日
20:00 WIB

Sumber:
Bank Indonesia 汇 率

Antam 公司LM纯金价格 （2021年4月26日）

金属重量（单位：克）
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售价（盾）

962,000

8,996,000

89,095,000

895,180,000

买价（盾）

831,000

8,310,000

83,100,000

818,000,000

JKSE

N225

HSI

SSEC

SZSE

FTSTI

KLCI

TWII

DJIA

Nasdaq

雅加达股市

香港恒生

香港恒生

上证综指

深圳股市

海峡时报

马来西亚股市

台湾股市

道琼斯

纳斯达克

指数

5,964.82

29,126.23

28,952.83

3,441.17

14,224.45

3,207.02

1,623.47

17,572.29

34,043.49

14,016.81

（+/-）

-52.04

105.60

-125.92

-33.00

-127.41

12.98

15.04

272.02

227.59

198.41

%

-0.86%

0.36%

-0.43%

-0.95%

-0.89%

0.41%

0.94%

1.57%

0.67%

1.44%
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4 月 26 日，旅游和创意经济部长善迪亚卡（Sandi-
aga Salahuddin Uno/左二）到日惹 Krebet 旅游村进行工
作访问，并向当地巴泽木手工艺者提供指示，如何振
兴创意经济领域。

善迪亚卡到日惹进行工作访问

全国工会联合会（KSPSI）向东努省的天灾灾民分
发各种基本必需品。

全国工联援助东努省灾民

【本报讯】投资统筹机
构 主 任 巴 赫 利 尔（Bahlil
Lahadalia）4 月 26 日在雅加
达表示，在今年首季度期
间，已落实的投资项目价
值约达 219.7 万亿盾，比去
年同期增长 4.3%。

详 细 来 说 ，投 资 落 实
价值来自两个来源，首先
是国内投资额约达 108 万
亿 盾 ，同 比 下 降 4.2% ；其

次 是 外 国 投 资 额 约 达
111.7 万 亿 盾 ，同 比 增 长
14%。

巴 赫 利 尔 说 ，在 今 年
头三个月期间，外国投资
方面已开始显示好转，甚
至比去年第四季度增长了
0.6% ，这 是 因 为 国 际 投 资
家 已 对 印 尼 市 场 充 满 信
心，外资活动方面已开始
恢复正常，而且也已对新

冠 病 毒 大 流 行 有 所 适 应
了。

投资落实的项目主要
是住房、工业区和写字楼
等的投资业绩最出色或占
首季投资总额的 13.4%，其
次是基本金属、金属商品
和非机械及设备等工业约
占 12.7% ，然 后 运 输、仓 库
和电信等领域约占 11.6%。

余 下 的 是 食 品 、电 力

和煤气、净水和其它领域
等，分别占了投资总额的
8.9%、9.2%和 43.2%。

按 照 计 划 ，截 至 今 年
底为止，投资统筹机构还
需 要 引 进 680.3 万 亿 盾 的
投资额，因为佐科维总统
已定下指标，今年度的投
资 总 值 应 达 到 900 万 亿
盾。

（Sm）

首季投资落实219.7万亿盾
比去年同期增长4.3% 环比增长0.6%

【本报讯】卫生部长古
纳 迪（Budi Gunadi Sadikin）
于 4 月 26 日通过总统府秘
书处 YT 频道表示，希望我
国能在今年 8 月 17 日之前
基本上控制新冠疫情。他
是仰赖自今年 1 月已实行
的新冠疫苗接种纲领来达
到该愿望。他说：“但愿今
年 8 月 17 日 为 国 庆 节 献
礼，接受疫苗的人数已很

多，所以我们会控制疫情
的。”

古纳迪希望地方政府
不再放缓有关接种新冠疫
苗的活动。他指出，因为
4 月份已能增加疫苗的数
量，印尼的疫苗存量可说
安全。据悉，380 万剂阿斯
利康疫苗通过全球疫苗和
免疫联盟（Gavi）的合作关
系，在今年 4 月至 5 月期间

获得 1000 万至 1500 万剂的
中国北京科兴（Sinovac）疫
苗。

古纳迪说：“我已要求
全国地方官员，号召大家
接种疫苗。近日我们曾放
缓注射疫苗的活动时因为
疫苗数量不够的缘故。如
今我们已恢复如前的普及
接种阶段。”

据 称 ，佐 科 维 总 统 已
与中国习近平主席商讨疫
苗事宜，因此能获得更多
的中国北京科兴疫苗。此
外 ，外 长 蕾 特 诺（Retno
Marsudi）也 与 世 卫 组 织 和
全球疫苗及免疫联盟通过
多次联系，要求提供阿斯
利康疫苗。

政 府 在 今 年 3 月 初 为

确保新冠疫苗的储备量，
控制了接种疫苗的活动。
目前我国的疫苗存量已充
足。如悉，印尼前些时的
疫苗存量也受到印度禁运
疫苗的影响，结果印尼各
社区来自全球疫苗及免疫
联 盟 提 供 的 免 费 疫 苗 达
130 万剂至 140 万剂。

古 纳 迪 称 ，全 球 疫 苗
及免疫联盟曾经承诺要提
供 1170 万 剂 阿 斯 利 康 疫
苗，但很大的可能性是仅
获 得 130 万 至 140 万 剂 的
免费疫苗。根据 4 月 25 日
源自新冠病毒工作队的资
料，共有 1173 万 3923 人已
注 射 疫 苗 ，其 中 682 万
2304 人 已 注 射 第 2 次 疫
苗。 （Ing）

【本报讯】国家人权委
员 会 提 醒 国 家 情 报 局
（BIN），必 须 谨 慎 看 待 有
关将巴独武装团伙（KKB）
归类为恐怖分子或分裂主
义的事项。

国家人权委员会负责
人贝卡（Beka Ulung Hapsara）
于 4 月 26 日说：“我们认为
就有关恐怖主义的类别必
须谨慎考虑，以期不会出现
新的国内或国际问题。”

贝 卡 评 估 ，巴 独 武 装
团伙的一举一动都受到本
国及全世界的关注。他考
虑到的是如不小心将会引
发许多问题，所以称他们
为恐怖主义组织须小心讨
论及经过三思而后行。

他 认 为 ，要 判 定 巴 独
武装团伙成为恐怖分子之
前，政府就此事有必要真
正理解到巴独武装团伙引
发争端的问题根源，然后
寻求能有效地解决争端问
题的步骤。

贝 卡 表 示 ，不 论 是 恐
怖分子、分裂主义或犯罪
集团都有各个不相同的定

义，因此在司法方面的处
理方式也有区别。他说：

“不论是治安人员或犯罪
集团，我们仅希望不要让
无辜的平民成为受害者。”

他提到有关巴独武装
团伙在当地 Puncak 县 Beo-
ga 区的 1 间学校及射击教
师。他就此事认为政府必
须尽力加强压制发生暴力
行动的有效方式。

他 表 明 ，国 家 人 权 委
员 会 谴 责 Lekagak Telenggen
团伙在与军警联队驳火，
导致巴布亚国家情报局主
任布杜·达尼（Putu IGP Da-
ni NK）陆军准将中弹死亡
的事件。

在 另 一 个 场 合 里 ，国
会第一委员会议员夏伊弗
拉 （Syaifullan Tamliha） 表
示，巴独武装团伙适合定
为恐怖组织。他认为巴独
武装团伙作出的行动已危
害其他人的性命，同时威
胁了国家的治安状况，正
如国家法令所提及关于必
须铲除的恐怖主义罪恶的
内容。 （Ing） 【本报讯】投资统筹机

构 主 任 巴 赫 利 尔（Bahlil
Lahadalia）4 月 26 日在雅加
达举行有关首季度投资落
实记者会时表示，在今年
首季度期间，韩国已落实
的投资项目价值约达 9 亿
美元或约合 13 万亿盾，远
比 去 年 同 期 约 达 1.3 亿 美
元更高，如今韩国已成为
印尼第三大投资国。

韩国的投资价值会剧
增，是因为现代集团要在
西爪省勿加西芝卡朗 Del-
tamas 区建造电动汽车厂，
投 资 价 值 约 达 15 亿 美 元

或约合 21 万亿盾，目前已
落 实 的 投 资 价 值 约 达 13
万亿盾至 14 万亿盾，预估
能在 2022 年 3 月或 4 月开
始投产。

尽管韩国的投资价值
猛增，新加坡还是成为我
国最大的投资者。在今年
首季度期间，新加坡已落
实 的 投 资 价 值 高 达 26 亿
美元。

其次是中国约达 10 亿
美 元 ，韩 国 9 亿 美 元 排 名
第 三 位 ，香 港 8 亿 美 元 排
名 第 四 位 ，瑞 士 约 达 5 亿
美元排名第五位。 （Sm）

政府要为国庆节献礼
冀能在8月17日前基本上控制疫情

韩国是我国第三大投资者
现代集团加力造成首季投资落实 9亿美元

人权委提醒慎重看待巴独问题
规劝国情局把巴独归入恐怖集团还待三思


